

OBJEDNÁVKA
Č.j.KRPS-203782-10/ČJ-2021-0100MT

Uzavřená dle § 1746 odst. 2, zákona č. 89 / 2012 Sb., Občanský



Kupující :

Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

Zastoupené : Jindřichem Vajglem, vedoucím oddělení MTZ

Na Baních 1535

156 00 Praha 5 - Zbraslav

IČO : 75151481, DIČ : CZ75151481

PCR01ETRpo139115047

Prodávající :

Jméno : AllServices Group s.r.o.
 Adresa : Nademlejská 600/1
 PSČ : 198 00 Město : Praha 10
 IČ : 28486404 DIČ : CZ28486404
 Vyřizuje :
 Telefon : Mail :

Fakturace na adresu :

Jméno : Krajské ředitelství policie Středočeského kraje
 Adresa : Na Baních 1535
 PSČ : 156 00 Město : Praha 5 - Zbraslav
 IČ : 75151481 DIČ : CZ75151481
 Vyřizuje : Renáta Prokopčáková
 Telefon : Mobil :

Počet	Jedn.	Název materiálu	Typ	Cena za jedn. bez DPH	Cena za jedn. vč. DPH (21%)	CELKEM vč. DPH (21%)
1	x	čisticí prostředky		205 866,12 Kč	249 098,01 Kč	249 098,01 Kč
		viz. Cenová nabídka č.21NA00199			0,00 Kč	0,00 Kč
					0,00 Kč	0,00 Kč
					0,00 Kč	0,00 Kč
					0,00 Kč	0,00 Kč
					0,00 Kč	0,00 Kč
		Cena je obvyklá v místě plnění. vč. DPH a dopravy. Fakturovaná částka nesmí přesáhnout částku uvedenou na této objednávce.				
			Celkem bez DPH	205 866,12 Kč	Celkem s DPH (zaokrouhлено)	249 098 Kč

Podrobnosti platby :

Bankovní spojení : Česká národní banka
 Útvar - pobočka : Praha 1
 Kód banky : 0710
 Číslo účtu : 507432881
 Naše IČO : 75151481

Způsob zadání zakázky :

§ 27 a 31 zákona č. 134/2016 Sb.,
 o zadávání veřejných zakázek – VZMR I (NMV č.
 27/2019, o zadávání veřejných zakázek)

Datum dodání :

do 15. října 2021

Adresa dodávky :

Dukelských hrdinů 2319
 269 01 Rakovník

kontakt os. Bc. Josef Klíma tel.:

Datum :

Způsob úhrady : převodním příkazem

Účtujte : fakturou s DPH

Způsob dopravy : prodávajícím

Kupující :

V Praze dne:

Razítko a podpis:

Prodávající :

V Praze dne: 24. 9. 2021

Razítko a podpis:

Poznámky / připomínky :

Platba po dodání, splatnost faktury je 21 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.

Tato objednávka je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý má platnost originálu a každý obsahuje stejná údaje.

Jeden výtisk. Platební podmínky, sankce a záruční podmínky jsou fixyzeny obecně platnými právními předpisy.

Na fakturu a dodací list uveďte číslo naší objednávky!

Dodavatel:

AllServices Group s.r.o.
Nademlejnská 600/1
198 00 Praha 9

IČ: 28486404
DIČ: CZ28486404



Nabídka č.:

21NA00199

Datum zápisu:

02.08.2021

Platno do:

Provozovna:

vybaveniprouklid.cz
Bečovská 939
104 00 Praha 10



Odběratel:

IČ:

75151481

DIČ:

CZ75151481

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje
Renáta Prokopčáková
Na Baních 1535
156 00 -Zbraslav



Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena za kus po slevě	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
 80100215:GO! Prostředek na podlahy 1 l	1 000 ks	24,80		24,80	24 800,00 21%	5 208,00	30 008,00
 djar900:Jar na nádobí 900 ml	1 000 ks	35,62		35,62	35 620,00 21%	7 480,20	43 100,20
 31167:Hit WC Dezinfekční, hustý gel s vůní divoké růže 750 ml	1 000 ks	23,50		23,50	23 500,00 21%	4 935,00	28 435,00
 90312061:MIDI Houbičky na nádobí 10 ks	2 000 ks	7,62		7,62	15 240,00 21%	3 200,40	18 440,40
 0012savo:Savo originál 1,2 l	1 000 ks	31,125		31,125	31 125,00 21%	6 536,25	37 661,25
 DAM1596:Košík do WC - voňavý závěs na toaletu - AKCE	2 000 ks	4,90		4,90	9 800,00 21%	2 058,00	11 858,00
 7280012:GLADE by BRISE osvěžovač GEL 150g KONVALINKA	1 000 ks	32,375		32,375	32 375,00 21%	6 798,75	39 173,75
 fix12336:Fixinela DESI proti plísni 500 ml	500 ks	42,70		42,70	21 350,00 21%	4 483,50	25 833,50

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena za kus po slevě	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Cillit01:Cillit Bang odmašťovací sprej do kuchyně 750 ml	200 ks	60,28		60,28	12 056,00 21%	2 531,76	14 587,76
Zaokrouhlení	1	0,12		0,12	0,12 21%	0,02	0,14
Součet položek CELKEM K ÚHRADĚ					205 866,12	43 231,88	249 098,00 249 098,00

